product specifications

Sea Salt Lavosh

The Perfect Lavosh Crispbread

with Sea Salt

Product Information:

Order Code: 4LVSS

Product Size: 200g per retail pack (approx 30 lavosh)

Packaging: 12 packets per carton

Ingredients: Wheat flour, canola oil, sea salt (1.5%), mineral salts (170, 450,
500), glucose syrup, dextrose, fibre, black pepper, natural
flavour.

Storage Store in sealed outer carton at ambient temperature

Conditions:

Shelf Life: 12 months from production date
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product specifications

GM Statement:

Allergen
Statement:
Origin
Statement:

Micro
Statement:

Chemical
Residue:

Quality
Statement:

Product is GM free. We use Peerless canola oil which is GM free.

Made in a factory which also produces products containing
peanuts, milk products, tree nuts and sesame seeds

Made in Australia

The product will not exceed the criteria as stipulated in the bakery
supplement of the WQA Standard

The product will contain no chemical residues

The product must meet all product specifications

Nutritional Information:

Servings per package: 7.00

Serving size: 28.00 g
Average Average
Quantity per Quantity per
Serving 100 g

Energy 545 k] 1940 KkIJ

Protein 2.6 g 9.2 g

Fat, total 5.2 g 186 g

- saturated 0.4 g 1.4 g

Carbohydrate 17.7 g 63.2 g

- sugars 0.3 g 0.9 g

Sodium 350 m 1260 mg
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